

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ
		เพื่อรับแรงแผ่นดินไหว (สูง 3 ชั้น ฐานรากเสาเข็มตอก)
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	สำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กรมโยธาธิการและผังเมือง, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา
<input type="checkbox"/>	แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 4 ชุด
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา (สูง 3 ชั้น) เพื่อรับแรงแผ่นดินไหว (ฐานรากเสาเข็มตอก)	31,683,537.41	
2	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบ (อาคารสำนักงาน)	2,838,591.20	
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,786,835.80	
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษที่จำเป็นต้องมี	120,000.00	
8	ค่าขยายเขตไฟฟ้า เป็นเงินประมาณ	1,436,572.23	
9	ค่าขยายเขตประปา เป็นเงินประมาณ	21,469.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	37,887,005.64	
	∴ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	37,887,000.00	
	(สามสิบเจ็ดล้านแปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงาน ป.ป.ช.ภาค 9 ที่ 10/2567 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ประธานกรรมการ

(นายราม วสุณภิญโญ)

กรรมการ - ธีรพงษ์ นามะกุล

(นายธนวัฒน์ สุขสวัสดิ์)

กรรมการ

(นายปรโมทย์ เมืองสง)

กรรมการ

(นายชิตชนก คงแดง)

กรรมการและเลขานุการ

(นายปฐมปรีชญ์ จันทร์หอม)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายศราวุธ อินทรโท)

กรรมการ

(นายจิตรกร สุวรักษ์)

กรรมการ

(นายพนตล เจริญนครกุล)

กรรมการ

(นายธีรเดช อรุณวรรณะ)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายอิทธิราช วัดธรรม)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

☐ ประเภท ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

☐ เจ้าของอาคาร สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดสงขลา

☐ สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

☐ แบบเลขที่ S66066, AR 66056, SN-67020, EE 67020, M66056, ยผจ.สข.156/2567

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 47 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567 49 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	25,950,968.47	1.2209	31,683,537.41	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			31,683,537.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สามสิบเอ็ดล้านหกแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)			31,683,537.41	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงาน ป.ป.ช.ภาค 9 ที่ 10/2567 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ประธานกรรมการ.....

(นายราม วสุธนภิญโญ)

กรรมการ - รับรองแทนอธิบดีฯ

(นายธนวัฒน์ สุขสวัสดิ์)

กรรมการ.....

(นายจิตรกร สุวรักษ์)

กรรมการ.....

(นายปรโมทย์ เมืองสง)

กรรมการ.....

(นายพนตล เจริญเนตรกุล)

กรรมการ.....

(นายชิตชนก คงแดง)

กรรมการ.....

(นายธีรเดช จรุงวรรณะ)

กรรมการและเลขานุการ.....

(นายบุริมปรัชญ์ กันทรหอม)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....

(นายอิทธิราช วัฒนธรรม)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....

(นายศราวุธ อินทรโท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	เจาะสำรวจดิน	2.00	จุด	-	-	12,000.00	24,000.00	24,000.00	
1.2	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม. ยาว 18.00 ม. เสริมเหล็ก Dowel 1-DB16 ยาว 2.50 ม. รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ตัน	89.00	ตัน	10,198.00	907,622.00	1,148.00	102,172.00	1,009,794.00	
1.3	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	89.00	ตัน	-	-	250.00	22,250.00	22,250.00	
1.4	ขุดดิน	311.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	44,162.00	44,162.00	
1.5	ทรายหยาบ	10.00	ลบ.ม.	691.59	6,915.90	104.00	1,040.00	7,955.90	
1.6	คอนกรีตหยาบ	5.00	ลบ.ม.	2,400.00	12,000.00	426.00	2,130.00	14,130.00	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงแกรบอก	289.00	ลบ.ม.	2,591.63	748,981.07	419.00	121,091.00	870,072.07	
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงแกรบอก(กันซึม)	52.00	ลบ.ม.	2,619.00	136,188.00	419.00	21,788.00	157,976.00	
1.9	แบบหล่อคอนกรีต คัด 60 %	2,040.00	ตร.ม.	325.00	663,000.00	-	-	663,000.00	
1.10	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	3,400.00	ตร.ม.	-	-	139.00	472,600.00	472,600.00	
1.11	ไม้เคร่ารีดแบบหล่อคอนกรีต คัด 30 %	612.00	ลบ.ฟ.	325.00	198,900.00	-	-	198,900.00	
1.12	ไม้ค้ำ	843.00	ตัน	60.00	50,580.00	-	-	50,580.00	
1.13	ตะปู	850.00	กก.	51.40	43,690.00	-	-	43,690.00	
1.14	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	2,717.00	กก.	26.66	72,435.22	4.40	11,954.80	84,390.02	
	dia. 9 มม.	15,501.00	กก.	23.03	356,988.03	4.40	68,204.40	425,192.43	
1.15	เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	1,751.00	กก.	22.10	38,697.10	3.60	6,303.60	45,000.70	
	dia. 16 มม.	3,806.00	กก.	21.77	82,856.62	3.60	13,701.60	96,558.22	
	dia. 20 มม.	14,705.00	กก.	22.74	334,391.70	3.10	45,585.50	379,977.20	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

7 ตุลาคม

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ฝ6 ฝ้าอลูมิเนียมอบสีชนิดเส้น	337.00	ตร.ม.	950.00	320,150.00	300.00	101,100.00	421,250.00	
	- บัวมอบฝ้าโพลียูรีเทน ฝ1และ ฝ2	726.00	ม.	195.00	141,570.00	40.00	29,040.00	170,610.00	
	รวมงานข้อ 2.2							1,654,003.00	
2.3	งานผนังและวัสดุกรุผนัง								
	- ผนังก่ออิฐดินเผาพื้นเมือง ขนาดครึ่งแผ่น	1,764.00	ตร.ม.	271.00	478,044.00	94.00	165,816.00	643,860.00	
	- ผนังก่ออิฐดินเผาพื้นเมือง ขนาดเต็มแผ่น	226.00	ตร.ม.	542.00	122,492.00	176.00	39,776.00	162,268.00	
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล. ครึ่งแผ่น	1,146.00	ม.	112.00	128,352.00	46.00	52,716.00	181,068.00	
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล. เต็มแผ่น	146.00	ม.	168.00	24,528.00	64.00	9,344.00	33,872.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	3,610.00	ตร.ม.	68.00	245,480.00	87.00	314,070.00	559,550.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	727.00	ตร.ม.	68.00	49,436.00	105.00	76,335.00	125,771.00	
	- ฝ2 ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 12" x 24"	329.00	ตร.ม.	550.00	180,950.00	201.00	66,129.00	247,079.00	
	- ฝ4 ผนังทำผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม	160.00	ตร.ม.	85.00	13,600.00	105.00	16,800.00	30,400.00	
	- ฝ5 ผนังอลูมิเนียม คอมโพสิต โครงเหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"	436.00	ตร.ม.	2,450.00	1,068,200.00	-	-	1,068,200.00	
	- ฝ6 ผนังพื้นสีแกรนิต เขาเรอ่งสำเร็จรูป โทนสีเทาเข้ม	144.00	ตร.ม.	780.00	112,320.00	50.00	7,200.00	119,520.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูปขนาด 0.10 ม. (ขอบหน้าต่าง)	276.00	ม.	65.00	17,940.00	60.00	16,560.00	34,500.00	
	- บัวอลูมิเนียมคอมโพสิต ขนาด 0.10 ม. (ขอบประตู ป1)	4.00	ตร.ม.	2,450.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
	รวมงานข้อ 2.3							3,215,888.00	
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พ1 พื้นผิวปูกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 16"x16" (0.40x0.40 ม.)	898.00	ตร.ม.	610.00	547,780.00	192.00	172,416.00	720,196.00	
	- พ2 พื้นผิวปูกระเบื้อง HOMOGENEOUS TILE โทนสีน้ำตาล ขนาด	132.00	ตร.ม.	801.00	105,732.00	222.00	29,304.00	135,036.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	24" x 24" ฝิวตัน				-		-	-	
	- พ3 ฝิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.60 ม.	10.00	ตร.ม.	542.00	5,420.00	158.00	1,580.00	7,000.00	
	- พ4 ฝิวฉิวขัดมันเรียบผสมน้ำยากันซึม (ห้องเครื่องปั้มน้ำ)	12.00	ตร.ม.	111.00	1,332.00	40.00	480.00	1,812.00	
	- พ5 ฝิวฉิวขัดหยาบ	147.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,410.00	4,410.00	
	- พ6 ฝิวฉิวขัดมันเรียบทำระบบกันซึม (โพลีพท์+กันสาด)	308.00	ตร.ม.	340.00	104,720.00	40.00	12,320.00	117,040.00	
	- พ7 ฝิวไม้แดงขนาด 1"x8"วางบนตง	77.00	ตร.ม.	4,145.00	319,165.00	188.00	14,476.00	333,641.00	
	- ฝืนกระเบื้องบอกลทางคนพิการ	8.00	ตร.ม.	1,800.00	14,400.00	158.00	1,264.00	15,664.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	983.00	ตร.ม.	80.00	78,640.00	-	-	78,640.00	
	- บัวฉึงฉิ่งไม้เนื้อไฟเบอร์ซีเมนต์หน้ากว้าง 4"หนา 8 มม.(พ1,พ2,พ3,พ	528.00	ม.	50.00	26,400.00	45.00	23,760.00	50,160.00	
	รวมงานข้อ 2.4							1,463,599.00	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
- ป1		2.00	ชุด	59,824.00	119,648.00	-	-	119,648.00	
- ป2		6.00	ชุด	44,264.00	265,584.00	-	-	265,584.00	
- ป3		10.00	ชุด	26,137.00	261,370.00	-	-	261,370.00	
- ป5		1.00	ชุด	18,048.00	18,048.00	-	-	18,048.00	
- ป6		5.00	ชุด	31,944.00	159,720.00	-	-	159,720.00	
- ป7+ชั้บวงกบ		2.00	ชุด	38,784.00	77,568.00	-	-	77,568.00	
- ป8+ชั้บวงกบ		2.00	ชุด	63,118.00	126,236.00	-	-	126,236.00	
- ป9		2.00	ชุด	20,038.00	40,076.00	-	-	40,076.00	
- ป10		4.00	ชุด	24,439.00	97,756.00	-	-	97,756.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ที่เสยู่ล้างมือ	2.00	อัน	1,165.00	2,330.00	70.00	140.00	2,470.00	
	- ราวแขวนผ้า โหละชุโครเมี่ยม ยาว 0.60 ม.	2.00	อัน	477.00	954.00	70.00	140.00	1,094.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูปแบบเต็มห้องพร้อมอุปกรณ์	18.00	ห้อง	13,500.00	243,000.00	800.00	14,400.00	257,400.00	
	- เคา์เตอร์ คสล. ผิวปูหินแกรนิต 0.60 ม.	14.10	ม.	4,700.00	66,270.00	-	-	66,270.00	
	- ราวทรงตัวท้อ รูปตัว U สแตนเลส แบบพับได้ สำหรับข้างล้างหน้า	2.00	อัน	4,500.00	9,000.00	105.00	210.00	9,210.00	
	- ราวทรงตัว รูปตัว L ท่อสแตนเลส สำหรับโถส้วม	1.00	อัน	2,617.00	2,617.00	105.00	105.00	2,722.00	
	- เครื่องทำน้ำอุ่น	1.00	ชุด	4,690.00	4,690.00	200.00	200.00	4,890.00	
	รวมงานข้อ 2.6							587,168.50	
2.7	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								
	ST1								
	- ขั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก 0.30x0.60 ม.	37.00	ม.	542.00	20,054.00	158.00	5,846.00	25,900.00	
	- จมูกบันไดสแตนเลสพร้อมร่องกันลื่น	44.00	ม.	195.00	8,580.00	40.00	1,760.00	10,340.00	
	ST1A								
	- ขั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก 0.30x0.60 ม.	4.00	ม.	542.00	2,168.00	158.00	632.00	2,800.00	
	- จมูกบันไดสแตนเลสพร้อมร่องกันลื่น	5.00	ม.	195.00	975.00	40.00	200.00	1,175.00	
	LAMP				-		-	-	
	- พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก 0.30x0.60 ม.	9.00	ตร.ม.	542.00	4,878.00	158.00	1,422.00	6,300.00	
	- พื้นทางลาดผิวทรายล้าง	13.00	ตร.ม.	311.00	4,043.00	104.00	1,352.00	5,395.00	
	- ค่าแรงเช่ารถทางลาด	13.00	ตร.ม.	311.00	4,043.00	45.00	585.00	4,628.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	13.00	ตร.ม.	107.00	1,391.00	-	-	1,391.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ยกขอบทางลาด	36.00	ม.	161.00	5,796.00	64.00	2,304.00	8,100.00	
	- รววจับสแตนเลส ทำผิว HAIR LINE ขนาด \varnothing 1 1/2" +	36.00	ม.	3,300.00	118,800.00	-	-	118,800.00	
	ราวเส้นเอนสแตนเลส ทำผิว HAIR LINE ขนาด 12x40 มม. +				-		-	-	
	ราวเส้นตั้งสแตนเลส ทำผิว HAIR LINE ขนาด 15x50 มม.				-		-	-	
	ST2				-		-	-	
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน พื้นผิวทำหินขัดกับที่ สีขาว (พ8)	78.00	ม.	283.00	22,074.00	179.00	13,962.00	36,036.00	
	- จมูกบันไดสแตนเลสกันลื่น 4 ร่อง	85.00	ม.	380.00	32,300.00	42.00	3,570.00	35,870.00	
	- พื้นขานพัก พื้นผิวทำหินขัดกับที่ สีขาว (พ8)	16.00	ตร.ม.	283.00	4,528.00	153.00	2,448.00	6,976.00	
	- รววจับสแตนเลส ทำผิว HAIR LINE ขนาด \varnothing 1 1/2"	56.00	ม.	3,300.00	184,800.00	-	-	184,800.00	
	ชุดอุปกรณ์สแตนเลส ยึดรววจับกับผนังสำเร็จรูป ทำผิว HAIR LINE				-		-	-	
	- ปูนทรายปรับระดับ	78.00	ตร.ม.	107.00	8,346.00	-	-	8,346.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เื้อไฟเบอร์ซีเมนต์ หนักร้าง 4"	64.00	ม.	50.00	3,200.00	45.00	2,880.00	6,080.00	
	ST3 (บันไดห้องเครื่องปั้มน้ำ)				-		-	-	
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ทำผิวขัดมัน	3.00	ม.	80.00	240.00	99.00	297.00	537.00	
	- จมูกบันไดเขาะร่องกันลื่น ขนาด 1x1 ซม.	5.00	ม.	-	-	45.00	225.00	225.00	
	ST4				-		-	-	
	- บันไดลิง แม่บันได สแตนเลส \varnothing 2"+ลูกขึ้น สแตนเลส \varnothing 2" สูง 3.30	1.00	ชุด	6,160.00	6,160.00	-	-	6,160.00	
	- ฝาเปิดสแตนเลสหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พร้อมมือจับ	2.00	ชุด	3,025.00	6,050.00	-	-	6,050.00	
	รวมงานข้อ 2.7							475,909.00	
2.8	งานทาสี								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำอะคริลิก กึ่งเงาทั้งด้าน 100% เกรดที่ 1 ชนิดทากายใน	2,057.00	ตร.ม.	50.00	102,850.00	28.00	57,596.00	160,446.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก กึ่งเงาทั้งด้าน 100% เกรดที่ 1 ชนิดทากายนอก	1,093.00	ตร.ม.	54.00	59,022.00	31.00	33,883.00	92,905.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% เกรดที่ 2 ชนิดทากายใน (ทาฝ้า)	1,191.00	ตร.ม.	40.00	47,640.00	28.00	33,348.00	80,988.00	
	- สีนํ้ามันทาไม้	306.00	ตร.ม.	40.00	12,240.00	35.00	10,710.00	22,950.00	
	- นํ้ามันทาเคลือบไม้	77.00	ตร.ม.	150.00	11,550.00	35.00	2,695.00	14,245.00	
	- ค่าขัดพื้น	77.00	ตร.ม.	-	-	50.00	3,850.00	3,850.00	
	- สีนํ้ามันทาเหล็ก	110.00	ตร.ม.	43.00	4,730.00	30.00	3,300.00	8,030.00	
	รวมงานข้อ 2.8							383,414.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด								
	เสาเหล็กตัว H ขนาด 150x150x7x10 มม.	3,881.00	กก.	32.59	126,481.79	10.00	38,810.00	165,291.79	
	เกล็ดอลูมิเนียม 1				-		-	-	
	- แบบทึบ สูง 2.80 ม.	4.00	ชุด	4,480.00	17,920.00	-	-	17,920.00	
	- แบบโปร่ง สูง 2.80 ม.	34.00	ชุด	3,040.00	103,360.00	-	-	103,360.00	
	เกล็ดอลูมิเนียม 2				-		-	-	
	- แบบทึบ สูง 2.80 ม.	4.00	ชุด	4,480.00	17,920.00	-	-	17,920.00	
	- แบบโปร่ง สูง 2.80 ม.	22.00	ชุด	3,040.00	66,880.00	-	-	66,880.00	
	เกล็ดอลูมิเนียม 3				-		-	-	
	- แบบทึบ สูง 2.80 ม.	6.00	ชุด	4,480.00	26,880.00	-	-	26,880.00	
	- แบบโปร่ง สูง 2.80 ม.	24.00	ชุด	3,040.00	72,960.00	-	-	72,960.00	
	เกล็ดอลูมิเนียม 4				-		-	-	
	- แบบทึบ สูง 2.80 ม.	2.00	ชุด	4,480.00	8,960.00	-	-	8,960.00	

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขนาด Dia. 3"	5.00	ชุด	1,360.00	6,800.00	300.00	1,500.00	8,300.00	
3.2.3	SCO.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 3"	3.00	ชุด	175.00	525.00	150.00	450.00	975.00	
3.2.4	FD.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	19.00	ชุด	905.00	17,195.00	200.00	3,800.00	20,995.00	
3.2.5	P-TRAP				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	19.00	ชุด	259.00	4,921.00	77.00	1,463.00	6,384.00	
3.2.6	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 3"	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	150.00	600.00	2,000.00	
	รวมงานข้อ 3.2							72,222.24	
3.3	ระบบท่อระบายน้ำทิ้งจากครัว								
3.3.1	งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC-13.5)								
	- ขนาด Dia. 2"	6.00	เมตร	60.52	363.12	40.00	240.00	603.12	
	- ขนาด Dia. 3"	18.00	เมตร	149.53	2,691.54	75.00	1,350.00	4,041.54	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	1,221.86	1,221.86	366.56	366.56	1,588.42	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	916.40	916.40	274.92	274.92	1,191.32	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	305.47	305.47	91.64	91.64	397.11	
3.3.2	CO.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	2.00	ชุด	135.00	270.00	100.00	200.00	470.00	

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3.3	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 3"	2.00	ชุด	350.00	700.00	150.00	300.00	1,000.00	
	รวมงานข้อ 3.3							9,291.51	
3.4	ระบบท่อระบายอากาศ								
3.4.1	งานเดินท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC-8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	10.00	เมตร	31.08	310.80	30.00	300.00	610.80	
	- ขนาด Dia. 2"	244.00	เมตร	37.85	9,235.40	40.00	9,760.00	18,995.40	
	- ขนาด Dia. 3"	30.00	เมตร	85.28	2,558.40	75.00	2,250.00	4,808.40	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	4,841.84	4,841.84	1,452.55	1,452.55	6,294.39	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	3,631.38	3,631.38	1,089.41	1,089.41	4,720.79	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	1,210.46	1,210.46	363.14	363.14	1,573.60	
3.4.2	AVC.				-		-		
	- ขนาด Dia. 2" (ชนิดด้านข้าง)	4.00	ชุด	575.00	2,300.00	200.00	800.00	3,100.00	
	- ขนาด Dia. 3"	3.00	ชุด	1,355.00	4,065.00	300.00	900.00	4,965.00	
3.4.3	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส				-		-		
	- ขนาด Dia. 2"	2.00	ชุด	290.00	580.00	100.00	200.00	780.00	
	รวมงานข้อ 3.4							45,848.38	
3.5	ระบบท่อระบายน้ำฝน								

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	10,166.00	10,166.00	3,049.80	3,049.80	13,215.80	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	4,066.40	4,066.40	1,219.92	1,219.92	5,286.32	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	2,033.20	2,033.20	609.96	609.96	2,643.16	
3.6.2	STOP VALVE				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 1/2"	55.00	ชุด	163.00	8,965.00	50.00	2,750.00	11,715.00	
3.6.3	ประตูน้ำ GATE VALVE				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 1"	6.00	ชุด	1,118.00	6,708.00	200.00	1,200.00	7,908.00	
	- ขนาด Dia. 2"	8.00	ชุด	3,434.00	27,472.00	400.00	3,200.00	30,672.00	
3.6.4	ประตูน้ำกันกลับ CHECK VALVE				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	1.00	ชุด	2,040.00	2,040.00	400.00	400.00	2,440.00	
3.6.5	ประตูน้ำ FOOT VALVE STAINLESS STEEL STRAINER				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	1.00	ชุด	4,400.00	4,400.00	400.00	400.00	4,800.00	
3.6.6	ประตูน้ำ MODULATING FLOAT VALVE				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	1.00	ชุด	14,625.00	14,625.00	400.00	400.00	15,025.00	
3.6.7	ก๊อกน้ำ (ภายใน)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	3.00	ชุด	210.00	630.00	50.00	150.00	780.00	
3.6.8	ค่าติดตั้งประปาใหม่ จากการประปาฯ								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	1.00	มาตร	ค่าติดตั้งรวมในค่าขยายเขตจากการประปาส่วนภูมิภาค					
3.6.9	ฝาเปิด สแตนเลสสตีล พร้อมกวนแฉก ขนาด MH. 0.60 x 0.60 M.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
3.6.10	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน (BOOSTER PUMP SET) Q=200 LPM., H= 35 M	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	4,000.00	4,000.00	134,000.00	

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	(PRESSURE TANK 300 L) PUMP/SET Q=200 LPM., H= 35 M.								
	รวมงานข้อ 3.6							262,897.28	
3.7	ระบบดับเพลิง								
3.7.1	ถังดับเพลิงเคมี								
	- DC 15 ปอนด์	5.00	ถัง	1,390.00	6,950.00	200.00	1,000.00	7,950.00	
	- CO2 10 ปอนด์	4.00	ถัง	5,800.00	23,200.00	200.00	800.00	24,000.00	
	รวมงานข้อ 3.7							31,950.00	
3.8	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
3.8.1	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ ฝาปิดเหล็กหล่อ	2.00	บ่อ	8,256.19	16,512.37	2,261.04	4,522.08	21,034.45	
3.8.2	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ ฝาปิด ค.ส.ล.	13.00	บ่อ	1,975.03	25,675.34	1,176.65	15,296.50	40,971.85	
3.8.3	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด dia.0.40 ม.	92.00	เมตร	847.69	77,987.22	266.70	24,536.40	102,523.62	
3.8.4	ท่อรับน้ำเสีย HDPE PE80 CLASS PN6	9.00	เมตร	542.34	4,881.06	250.00	2,250.00	7,131.06	
	- ขนาด Dia. 6"								
3.8.5	ถังบ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศ	2.00	ถัง	61,380.00	122,760.00	21,483.00	42,966.00	165,726.00	
	ปริมาตรส่วนเกราะไม่น้อยกว่า 6.0 ลบ.ม./วัน								
	ปริมาตรรวมไม่น้อยกว่า 8.0 ลบ.ม.								
3.8.6	ถังบ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศ	1.00	ถัง	8,190.00	8,190.00	2,866.00	2,866.00	11,056.00	
	ปริมาตรส่วนเกราะไม่น้อยกว่า 1.0 ลบ.ม./วัน								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- MCCB 40AT, 3P IC ≥ 25 kA	2.00	Set	5,010.00	10,020.00	-	-	10,020.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- COMBINATION TYPE (TN-C) IEC OR UL STANDARD	1.00	Set	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	- หลักลายดิน COPPER BOND ตามมาตรฐาน UL ขนาด Ø14.20 mm.ยาว	1.00	Set	840.00	840.00	250.00	250.00	1,090.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Lot	60,000.00	60,000.00	8,000.00	8,000.00	68,000.00	
	\ รวมแผนงสัวิตซ์ไฟฟ้าประธาน								198,190.00
4.1.3	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP1								
	- แผงย่อย 36 วงจรพร้อมเมน 80AT 3P IC ≥ 25 kA	1.00	Set	15,390.00	15,390.00	1,200.00	1,200.00	16,590.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC ≥ 6 kA (RCBO)	9.00	Set	2,340.00	21,060.00	36.00	324.00	21,384.00	
	- MINIATURE CB. 25AT 1P IC ≥ 6 kA	1.00	Set	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC ≥ 6 kA	20.00	Set	189.00	3,780.00	36.00	720.00	4,500.00	
	LP2				-		-	-	
	- แผงย่อย 36 วงจรพร้อมเมน 80AT 3P IC ≥ 25 kA	1.00	Set	15,390.00	15,390.00	1,200.00	1,200.00	16,590.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC ≥ 6 kA (RCBO)	14.00	Set	2,340.00	32,760.00	36.00	504.00	33,264.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC ≥ 6 kA	15.00	Set	189.00	2,835.00	36.00	540.00	3,375.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ช.ป.ร.จังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	LP3				-		-	-	
	- แผงย่อย 36 วงจรพร้อมเมน 80AT 3P IC ≥ 25 kA	1.00	Set	15,390.00	15,390.00	1,200.00	1,200.00	16,590.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC ≥ 6 kA (RCBO)	10.00	Set	2,340.00	23,400.00	36.00	360.00	23,760.00	
	- MINIATURE CB. 50AT 1P IC ≥ 10 kA	1.00	Set	220.00	220.00	36.00	36.00	256.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC ≥ 6 kA	19.00	Set	189.00	3,591.00	36.00	684.00	4,275.00	
	\ รวมแผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์							140,809.00	
4.1.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- HDPE 4" (110 mm.)	101.00	m	234.00	23,634.00	34.00	3,434.00	27,068.00	
	- IMC 1 1/2" (40 mm.)	22.00	m	187.00	4,114.00	42.00	924.00	5,038.00	
	- IMC 1" (25 mm.)	17.00	m	118.00	2,006.00	32.00	544.00	2,550.00	
	- EMT 1 1/2" (40 mm.)	56.00	m	129.00	7,224.00	38.00	2,128.00	9,352.00	
	- EMT 1 1/4" (32 mm.)	21.00	m	111.00	2,331.00	32.00	672.00	3,003.00	
	- EMT 3/4" (20 mm.)	12.00	m	44.00	528.00	24.00	288.00	816.00	
	- EMT 1/2" (15 mm.)	3,365.00	m	31.00	104,315.00	22.00	74,030.00	178,345.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	28,830.00	28,830.00	8,649.00	8,649.00	37,479.00	
	\ รวม ท่อร้อยสายไฟฟ้า							263,651.00	
4.1.5	สายไฟฟ้า								
	- NYY 185 SQ.MM.	423.00	m	668.00	282,564.00	115.00	48,645.00	331,209.00	

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ไม่น้อยกว่า 1100 ลูเมน ค่า CRI หรือ RA ไม่น้อยกว่า 80 ให้แสงแบบ COOL WHITE อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 15,000 ชั่วโมง				-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	3 โคมกล่องเหล็กชนิดติดตั้ง (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 10 W. ความสว่างไม่น้อยกว่า 1000 ลูเมน	1.00	Set	339.00	339.00	115.00	115.00	454.00	
	ค่า CRI หรือ RA ไม่น้อยกว่า 80 ให้แสงแบบ COOL WHITE				-		-	-	
	อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง ติดผนังหรือเพดาน				-		-	-	
	4 โคมกล่องเหล็กชนิดติดตั้ง (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 20 W. ความสว่างไม่น้อยกว่า 2000 ลูเมน	37.00	Set	450.00	16,650.00	115.00	4,255.00	20,905.00	
	ค่า CRI หรือ RA ไม่น้อยกว่า 80 ให้แสงแบบ COOL WHITE				-		-	-	
	อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง ติดผนังหรือเพดาน				-		-	-	
	5 ดวงโคมตะแกรงอลูมิเนียม (RECESS PROFILE MIRROR LOUVER) ตัวโคมทำด้วยแผ่นเหล็กหนาไม่น้อยกว่า 06 มม. พ่นสีฝุ่น มีขอบอลูมิเนียมหรืออลูมิเนียมอบสีรอบตัวโคม มีช่องหรือตามมาตรฐานผู้ผลิต พร้อมแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ค่าสัมประสิทธิ์การสะท้อนแสงไม่น้อยกว่า 87% ชนิดหลอด LED TUBE T8 ขนาดไม่เกิน 3x10 w. ความสว่างไม่น้อยกว่า 3x1,000 ลูเมน ให้แสงแบบ COOL WHITE ค่า CRI หรือ RA ไม่น้อยกว่า 80	131.00	Set	3,080.00	403,480.00	150.00	19,650.00	423,130.00	
	อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง ติดฝ้าเพดาน				-		-	-	

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	6 ดวงโคมแอลอีดี PANEL ขนาด 0.60x0.60 ม. หรือตามมาตรฐานผู้ผลิต	14.00	Set	3,825.00	53,550.00	150.00	2,100.00	55,650.00	
	หลอด LED ขนาดไม่เกิน 50 W. ให้แสงแบบ COOL WHITE ความสว่าง				-		-	-	
	ไม่น้อยกว่า 4,000 ลูเมน ค่า CRI หรือ RA ไม่น้อยกว่า 80				-		-	-	
	อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง ติดผิฝ้าเพดาน				-		-	-	
	7 ดวงโคม LED FLOODLIGHT สำหรับส่องป้าย ขนาด ไม่เกิน 50 w.	2.00	Set	8,177.00	16,354.00	150.00	300.00	16,654.00	
	ให้แสงแบบ WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 4,500 ลูเมน				-		-	-	
	ค่า CRI หรือ RA ไม่น้อยกว่า 70 ค่าป้องกันน้ำและฝุ่น ไม่น้อยกว่า IP65				-		-	-	
	มีอุปกรณ์ป้องกันไฟกระชากภายในดวงโคม สามารถปรับมุมส่องสว่างได้				-		-	-	
	อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง ติดตั้งบนกันย่นชนิดป้องกันสนิม				-		-	-	
	หรือสแตนเลสพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด								
	8 ดวงโคมไฟติดผนัง (OUT DOOR TYPE) ตัวโคมชนิด DIE-CAST	16.00	Set	1,181.00	18,896.00	150.00	2,400.00	21,296.00	
	ALUMINIUM หลอด LED BULB ฐาน E27 ขนาดไม่เกิน 10 w. ให้แสงแบบ				-		-	-	
	WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 900 ลูเมน ค่า CRI หรือ RA				-		-	-	
	ไม่น้อยกว่า 80 ค่าป้องกันน้ำและฝุ่น ไม่น้อยกว่า IP65 อุปกรณ์ประกอบครบชุด				-		-	-	
					-		-	-	
	9 ดวงโคมไฟติดผนัง (IN DOOR TYPE) ตัวโคมชนิด DIE-CAST ALUMIN	9.00	Set	2,873.00	25,857.00	150.00	1,350.00	27,207.00	
	หลอด LED BULB ฐาน E27 ขนาดไม่เกิน 10 w. ให้แสงแบบ WARM WHITE				-		-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตาม DIAGRAM FOR EMERGENCY CALL SYSTEM IN TOILET								
	\ รวมสวิตช์ และตู้เก็บ							55,650.00	
4.1.8	ค่าดำเนินการขอตัดติดตั้งเครื่องสำรองไฟฟ้า (ยกเว้นค่าประกัน)								
	- ค่าต่อไฟฟ้า	1.00	Lot					-	
	- ค่าตรวจไฟฟ้า	1.00	Lot					-	
	- ค่าสมทบตามขนาดหม้อแปลง 315 kVA (1 kVA x 100 บาท)	1.00	Lot					-	
	\ รวมค่าดำเนินการขอตัดติดตั้งเครื่องสำรองไฟฟ้า (ยกเว้นค่าประกัน)							-	
								2,068,199.00	
4.2	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- FIRE ALARM CONTROL PANEL	1.00	Set	142,000.00	142,000.00	20,000.00	20,000.00	162,000.00	
	- GRAPHIC ANNUNCIATOR BOARD ขนาดไม่ต่ำกว่า A3	1.00	Set	35,000.00	35,000.00	3,500.00	3,500.00	38,500.00	
	- TERMINAL BOX ประจำชั้น	1.00	Set	1,200.00	1,200.00	250.00	250.00	1,450.00	
	- PHOTO-ELECTRIC SMOKE DETECTOR	35.00	Set	3,540.00	123,900.00	200.00	7,000.00	130,900.00	
	- MANUAL STATION	4.00	Set	2,600.00	10,400.00	200.00	800.00	11,200.00	
	- ALARM BELL Ø6 นิ้ว	4.00	Set	4,000.00	16,000.00	200.00	800.00	16,800.00	
	- FIRE STROBE LIGHT	4.00	Set	3,850.00	15,400.00	200.00	800.00	16,200.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พัฒลมระบายอากาศ Heavy Duty Fan ขนาด 2xØ4 นิ้ว.	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- รางไฟใต้รับไฟ อย่างน้อย 12 ช่อง พร้อม SURGE PROTECTION และสายยาวอย่างน้อย 3 เมตร	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- แผงจัดสาย (CABLE MANAGEMENT)	1.00	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
	- CAT 6 RJ45 24 PORT PATCH PANEL	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,800.00	1,800.00	4,800.00	
	- RJ45-RJ45 CAT 6 PATCH CORD 1M	16.00	ชุด	80.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด1 kVA ชนิด Rack Mount สำรองไฟอย่างน้อย	1.00	ชุด	5,394.00	5,394.00	-	-	5,394.00	
					-		-	-	
	ตู้กระจายสัญญาณย่อย DP1, DP2, DP3 ประกอบด้วยอุปกรณ์อย่างน้อยต่อชุด ดังนี้				-		-	-	
	- RACK 19" 15U ลึกอย่างน้อย 50 cm. CABINET RACK W/ACRYLIC	3.00	ชุด	4,200.00	12,600.00	1,200.00	3,600.00	16,200.00	
	- พัฒลมระบายอากาศ Heavy Duty Fan ขนาด 2xØ4 นิ้ว.	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- รางไฟใต้รับไฟ อย่างน้อย 12 ช่อง พร้อม SURGE PROTECTION และสายยาวอย่างน้อย 3 เมตร	3.00	ชุด	1,800.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- แผงจัดสาย (CABLE MANAGEMENT)	3.00	ชุด	280.00	840.00	-	-	840.00	
	- CAT 6 RJ45 24 PORT PATCH PANEL	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	1,800.00	5,400.00	14,400.00	
	- RJ45-RJ45 CAT 6 PATCH CORD 1M	48.00	ชุด	80.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	3.00	ชุด	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด1 kVA ชนิด Rack Mount สำรองไฟอย่างน้อย	3.00	ชุด	5,394.00	16,182.00	-	-	16,182.00	
	- ตู้รับคอมพิวเตอร์ RJ45 CAT 6 พร้อมฝาครอบพลาสติก	41.00	ชุด	247.00	10,127.00	110.00	4,510.00	14,637.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ท่อร้อยสายและสายระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
	- HDPE 2" (63 mm.)	104.00	m	73.00	7,592.00	25.00	2,600.00	10,192.00	
	- EMT 1/2" (15 mm.)	935.00	m	31.00	28,985.00	22.00	20,570.00	49,555.00	
	- UTP CAT6	990.00	m	16.00	15,840.00	7.00	6,930.00	22,770.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	8,899.00	8,899.00	2,669.00	2,669.00	11,568.00	
							-		
	รวมงานข้อ 4.4							257,738.00	
4.5	ระบบกล้องวงจรปิด								
	ตู้กระจายประธาน (CCTV) ประกอบด้วย								
	- RACK 19" 15U ล็อกอย่างน้อย 60 cm. CABINET RACK W/ACRYLIC	1.00	ตู้	12,300.00	12,300.00	1,500.00	1,500.00	13,800.00	
	DOOR FLOOR RACK								
	- พัดลมระบายอากาศ Heavy Duty Fan ขนาด 2xØ4 นิ้ว.	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- รางไฟเต้ารับไฟ อย่างน้อย 6 ช่อง พร้อม SURGE PROTECTION	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	และสายาวอย่างน้อย 3 เมตร								
	- แผงเสียบต่อ 24 Port Cat 6 Patch Panel	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- สายเสียบต่อ Cat 6 RJ45-RJ45 Patch Cord 1M	16.00	ชุด	80.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	1.00	Set	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง	1.00	Set	57,000.00	57,000.00	-	-	57,000.00	
	- เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 3 KVA สำรองไฟอย่างน้อย 5 นาที	1.00	ชุด	29,760.00	29,760.00	-	-	29,760.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- จอ LED SMART TV ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- กล้องโทรทัศน์วงจรปิดเครือข่ายชนิด DOME แบบมุมคงที่สำหรับติดตั้งในอาคาร	9.00	Set	16,000.00	144,000.00	500.00	4,500.00	148,500.00	
	- กล้องโทรทัศน์วงจรปิดเครือข่ายชนิด BULLET หรือ DOME แบบมุมคงที่	4.00	Set	20,460.00	81,840.00	500.00	2,000.00	83,840.00	
	สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร								
	ท่อร้อยสายและสายระบบกล้องวงจรปิด								
	- IMC 1/2" (15 mm.)	108.00	m	65.00	7,020.00	26.00	2,808.00	9,828.00	
	- EMT 1/2" (15 mm.)	224.00	m	31.00	6,944.00	22.00	4,928.00	11,872.00	
	- UTP CAT 6	358.00	m	16.00	5,728.00	7.00	2,506.00	8,234.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	4,510.00	4,510.00	1,353.00	1,353.00	5,863.00	
	รวมงานข้อ 4.5							395,677.00	
4.6	ระบบป้องกันฟ้าผ่า								
	- เสาล็อฟ้าทองแดงปลายแหลม Ø14.20 mm. ยาว 0.60 เมตร	3.00	Set	1,135.00	3,405.00	200.00	600.00	4,005.00	
	พร้อมฐานเสาหล่อฟ้า				-		-	-	
	- หลักดินชนิดทองแดงบอนด์ (ระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า) ขนาด Ø14.20 mm	8.00	Set	1,180.00	9,440.00	250.00	2,000.00	11,440.00	
	- ALUMINIUM GROUND TEST BOX	8.00	Set	2,400.00	19,200.00	200.00	1,600.00	20,800.00	
	- CONCRETE EARTH PIT	8.00	Set	1,300.00	10,400.00	200.00	1,600.00	12,000.00	
	- แคสลิ้มประกับรั้วสาย	113.00	Set	95.00	10,735.00	10.00	1,130.00	11,865.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- EXOTHERMIC WELDING	9.00	Set	240.00	2,160.00	60.00	540.00	2,700.00	
	- PVC 1 1/4" (35 mm.)	127.00	m	30.00	3,810.00	27.00	3,429.00	7,239.00	
	- BC 50 SQ.MM.	525.00	m	229.00	120,225.00	40.00	21,000.00	141,225.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	12,784.00	12,784.00	3,800.00	3,800.00	16,584.00	
	รวมงานข้อ 4.6							227,858.00	
5	หมวดงานระบบปรับอากาศ								
5.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							717,600.00	
5.2	งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ							135,055.50	
5.3	พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง							214,735.00	
5.4	งานท่อลมและอุปกรณ์							46,085.00	
5.5	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							318,759.90	
	รวมหมวดงานระบบปรับอากาศ							1,432,235.40	
5.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)								
ชั้นที่ 1									

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- CDU-307&FCU-307 TO CDU-308&FCU-308 (30,000 BTU/Hr. , Ceiling Mounted Type)	2.00	ชุด	28,640.00	57,280.00	1,500.00	3,000.00	60,280.00	
	รวมเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)							717,600.00	
5.2	งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
5.2.1	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/4"	35.00	เมตร	44.00	1,540.00	13.00	455.00	1,995.00	
	- Dia.3/8"	182.00	เมตร	74.00	13,468.00	30.00	5,460.00	18,928.00	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)				-		-	-	
	- Dia.3/8"	28.00	เมตร	74.00	2,072.00	30.00	840.00	2,912.00	
	- Dia.1/2"	8.00	เมตร	117.00	936.00	50.00	400.00	1,336.00	
	- Dia.5/8"	136.00	เมตร	168.00	22,848.00	65.00	8,840.00	31,688.00	
	- Dia.3/4"	47.00	เมตร	207.00	9,729.00	80.00	3,760.00	13,489.00	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)				-		-	-	
	- Dia.3/4"	132.00	เมตร	10.00	1,320.00	25.00	3,300.00	4,620.00	
	- Dia. 1"	53.00	เมตร	14.00	742.00	25.00	1,325.00	2,067.00	
	4) Fitting	1.00	เหมา	13,110.00	13,110.00	3,933.00	3,933.00	17,043.00	
	5) Hanger,Support & Accessories	1.00	เหมา	7,860.00	7,860.00	2,358.00	2,358.00	10,218.00	
5.2.2	Piping Insulation Works				-		-	-	

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1) Copper Tube Insulation				-		-	-	
	Thick 3/4"				-		-	-	
	- Dia.1/4"	35.00	เมตร	43.00	1,505.00	12.00	420.00	1,925.00	
	- Dia.3/8"	74.00	เมตร	46.00	3,404.00	13.00	962.00	4,366.00	
	- Dia.1/2"	8.00	เมตร	50.00	400.00	15.00	120.00	520.00	
	- Dia.5/8"	135.00	เมตร	54.00	7,290.00	16.00	2,160.00	9,450.00	
	- Dia.3/4"	47.00	เมตร	58.00	2,726.00	18.00	846.00	3,572.00	
	2) Drain Pipe Insulation				-		-	-	
	Thick 1/2"				-		-	-	
	- Dia.3/4"	132.00	เมตร	35.00	4,620.00	14.00	1,848.00	6,468.00	
	- Dia. 1"	53.00	เมตร	41.00	2,173.00	16.00	848.00	3,021.00	
	3) Accessories	1.00	เหมา	1,105.80	1,105.80	331.70	331.70	1,437.50	
	รวมงานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ							135,055.50	
5.3	พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								
5.3.1	Propeller Fan Type								
	Wall Mounted Type								
	- EF.Ø8" (300 CFM)	5.00	ชุด	1,005.00	5,025.00	400.00	2,000.00	7,025.00	
5.3.2	Ceiling Mounted Type				-		-	-	
	- CEF-1 (45 CFM @0.05 in.wg.)	4.00	ชุด	2,605.00	10,420.00	650.00	2,600.00	13,020.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- CEF-2 (80 CFM @0.05 in.wg.)	6.00	ชุด	3,145.00	18,870.00	650.00	3,900.00	22,770.00	
	- CEF-3 (100 CFM @0.05 in.wg.)	2.00	ชุด	4,095.00	8,190.00	650.00	1,300.00	9,490.00	
	- CEF-4 (120 CFM @0.05 in.wg.)	1.00	ชุด	4,095.00	4,095.00	650.00	650.00	4,745.00	
	- CEF-5 (160 CFM @0.05 in.wg.)	8.00	ชุด	5,370.00	42,960.00	650.00	5,200.00	48,160.00	
	- CEF-6 (200 CFM @0.05 in.wg.)	2.00	ชุด	7,230.00	14,460.00	650.00	1,300.00	15,760.00	
5.3.3	High Pressure Industrial Type				-		-	-	
	- EF. (1,000 CFM)	1.00	ชุด	5,880.00	5,880.00	750.00	750.00	6,630.00	
	- EF. (2,000 CFM)	1.00	ชุด	9,495.00	9,495.00	750.00	750.00	10,245.00	
5.3.4	Cycle Ceiling Fan				-		-	-	
	- CCF.Ø16"	12.00	ชุด	2,280.00	27,360.00	400.00	4,800.00	32,160.00	
5.3.5	Mini Sirocco Fan				-		-	-	
	- MSF-1 (320 CFM @ 035 in.wg.)	6.00	ชุด	6,705.00	40,230.00	750.00	4,500.00	44,730.00	
	รวมพัสดุระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง							214,735.00	
5.4	งานท่อลมและอุปกรณ์								
5.4.1	Exhaust Air Grille (EAG.)								
	- Size 6" x 6"	34.00	อัน	125.00	4,250.00	125.00	4,250.00	8,500.00	
	- Size 8" x 8"	10.00	อัน	155.00	1,550.00	125.00	1,250.00	2,800.00	
	- Size 12" x 8"	6.00	อัน	205.00	1,230.00	150.00	900.00	2,130.00	
5.4.2	Fresh Air Grille (FAG.) W/Insect Screen				-		-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Size 12" x 12"	1.00	อัน	345.00	345.00	150.00	150.00	495.00	
5.4.3	Volume Damper				-		-	-	
	- Size 8" x 8"	3.00	อัน	145.00	435.00	125.00	375.00	810.00	
5.4.4	Exhaust Air Grille (EAG.NZ)				-		-	-	
	- Size 6" x 6"	3.00	อัน	125.00	375.00	125.00	375.00	750.00	
5.4.5	Gavity Shuter				-		-	-	
	- Gavity Shuter	1.00	อัน	2,370.00	2,370.00	175.00	175.00	2,545.00	
5.4.6	Rainhood				-		-	-	
	- Rainhood	1.00	อัน	3,115.00	3,115.00	175.00	175.00	3,290.00	
5.4.7	Duct (Galvanized Steel Sheet)				-		-	-	
	- No. 26	515.00	ตร.ฟ.	17.00	8,755.00	18.00	9,270.00	18,025.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	2,620.00	2,620.00	780.00	780.00	3,400.00	
5.4.8	Flexible Duct				-		-	-	
	- Dia.6"	20.00	เมตร	79.00	1,580.00	30.00	600.00	2,180.00	
	- Dia.8"	8.00	เมตร	105.00	840.00	40.00	320.00	1,160.00	
	รวมงานท่อลมและอุปกรณ์.							46,085.00	
5.5	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
5.5.1	แผงสวิตช์ Panel Board								
	AP-1								

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 18 Circuit , Main 60 AT IC 25 kA	1.00	ชุด	13,050.00	13,050.00	1,200.00	1,200.00	14,250.00	
	Branch Breaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	6.00	อัน	189.00	1,134.00	36.00	216.00	1,350.00	
	- Branch CB 20 AT-1P	1.00	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
	- Branch CB 25 AT-1P	8.00	อัน	189.00	1,512.00	36.00	288.00	1,800.00	
	AP-2								
	- 18 Circuit , Main 60 AT IC 25 kA	1.00	ชุด	13,050.00	13,050.00	1,200.00	1,200.00	14,250.00	
	Branch Breaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	6.00	อัน	189.00	1,134.00	36.00	216.00	1,350.00	
	- Branch CB 20 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 25 AT-1P	6.00	อัน	189.00	1,134.00	36.00	216.00	1,350.00	
	- Branch CB 16 AT-3P	1.00	อัน	1,980.00	1,980.00	108.00	108.00	2,088.00	
	AP-3								
	- 24 Circuit , Main 75 AT IC 25 kA	1.00	ชุด	13,050.00	13,050.00	1,200.00	1,200.00	14,250.00	
	Branch Breaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	5.00	อัน	189.00	945.00	36.00	180.00	1,125.00	
	- Branch CB 20 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 25 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 30 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 16 AT-3P	3.00	อัน	1,980.00	5,940.00	108.00	324.00	6,264.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ S-62030, AR 62071, SN-62005, EE 62034, M62004

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.5.2	Wire (450/750V IEC01)				-		-	-	
	- 2.5 sq.mm.	3,720.00	เมตร	9.00	33,480.00	7.00	26,040.00	59,520.00	
	- 4 sq.mm.	950.00	เมตร	13.00	12,350.00	10.00	9,500.00	21,850.00	
	Accessories	1.00	เหมา	2,291.50	2,291.50	687.40	687.40	2,978.90	
5.5.3	Conduit				-		-	-	
	1) EMT				-		-	-	
	- Dia.1/2"	1,082.00	เมตร	31.00	33,542.00	22.00	23,804.00	57,346.00	
	- Dia.3/4"	167.00	เมตร	44.00	7,348.00	24.00	4,008.00	11,356.00	
	2) IMC				-		-	-	
	- Dia.1/2"	272.00	เมตร	65.00	17,680.00	26.00	7,072.00	24,752.00	
	- Dia.3/4"	173.00	เมตร	87.00	15,051.00	28.00	4,844.00	19,895.00	
	3) Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	11,043.10	11,043.10	3,312.90	3,312.90	14,356.00	
5.5.4	Disconnecting Switch (Out Door)				-		-	-	
	- Size 16 A, 1P	4.00	อัน	780.00	3,120.00	100.00	400.00	3,520.00	
	- Size 25 A, 1P	16.00	อัน	1,260.00	20,160.00	100.00	1,600.00	21,760.00	
	- Size 30 A, 1P	2.00	อัน	1,260.00	2,520.00	100.00	200.00	2,720.00	
	- Size 16 A, 3P+N	4.00	อัน	900.00	3,600.00	200.00	800.00	4,400.00	
5.5.5	Fan Switch	34.00	อัน	38.00	1,292.00	80.00	2,720.00	4,012.00	
5.5.6	Fan Switch w/ Thermost	2.00	อัน	1,200.00	2,400.00	80.00	160.00	2,560.00	
5.5.7	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 16A, 250V พร้อมฝาครอบ PVC หรือ PC	36.00	อัน	122.00	4,392.00	90.00	3,240.00	7,632.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ							318,759.90	
6	หมวดงานระบบลิฟต์ (ตามหนังสือกลุ่มงานประมาณราคางานเครื่องกล ที่ มท 0734.8/48 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2562)								
	ลิฟต์โดยสารชนิดไม่มีห้องเครื่องลิฟต์ขนาดบรรทุกไม่น้อยกว่า 1,000 กิโลกรัม	1.00	ชุด	1,500,000.00	1,500,000.00	-	-	1,350,000.00	
	จำนวนรับ-ส่ง 3 ชั้น 3 ประตู ความเร็วไม่ต่ำกว่า 60 เมตร/นาที								
	(รายละเอียดตามแบบ)								
	รวมหมวดงานระบบลิฟต์							1,350,000.00	
7	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
7.1	งานผนัง BACK DROP ในห้องประชุม								
	- ไม้โครงจ้อย	120.00	ท่อน	50.00	6,000.00	15.00	1,800.00	7,800.00	
	- ไม้อัดยาง หนา 4 มม.	10.00	แผ่น	315.00	3,150.00	945.00	9,450.00	12,600.00	
	- ลามิเนตลายไม้	6.00	แผ่น	1,400.00	8,400.00	420.00	2,520.00	10,920.00	
	- ไม้ระแนงขนาด 1"x2" ยาว 3.00 เมตร	40.00	ท่อน	386.00	15,440.00	115.80	4,632.00	20,072.00	
	- งานเดินระบบไฟฟ้า (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	1,800.00	1,800.00	7,800.00	
	- งานขัดผิวแก้วบรอยต่อและทำสีผนัง	20.00	ตร.ม.	420.00	8,400.00	180.00	3,600.00	12,000.00	
	- โลโก้ตราสัญลักษณ์ ป.ป.ช.	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	2,175.00	2,175.00	16,675.00	
	- ตัวอักษร	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	2,175.00	2,175.00	16,675.00	

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมหมวดงานอื่น ๆ							104,542.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

<input type="checkbox"/> ประเภท	อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ		
	(งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบ)		
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	สำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา		
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา		
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	(AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ยผจ.สข.156/2567		
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน 24	แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	7 ตุลาคม	พ.ศ. 2567	14 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
2	ประเภทงานอาคาร	2,324,998.94	1.2209	2,838,591.20	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,838,591.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)			2,838,591.20	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงาน ป.ป.ช.ภาค 9 ที่ 10/2567 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ประธานกรรมการ _____

(นายราม วสุธนภิญโญ)

กรรมการ - รับรองนายอำเภอเมืองสงขลา

(นายธนวัฒน์ สุขสวัสดิ์)

กรรมการ _____

(นายจิตรกร สุวรักษ์)

กรรมการ _____

(นายปรเมศวร์ เมืองสง)

กรรมการ _____

(นายพนต จรรย์เนตรกุล)

กรรมการ _____

(นายชิตชนก คงแดง)

กรรมการ _____

(นายธีรเดช ตรีบุญธรรม)

กรรมการและเลขานุการ.....

(นายนิรมลปรัชญ์ จันทร์หอม)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....

(นายอิทธิราช วัฒนธรรม)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....

(นายศราวุธ อินทรโท)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ผจก.สง.156/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	ราคาวัสดุ	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง (ก่อสร้างถนนและปูตบทางเดิน)								
1.1	งานงานถนน ค.ส.ล หน้า 15 ซม.	882	ตร.ม.		-	-	-	589,501.74	
1.2	งานทางเท้าลือคคอนกรีตลานส้าน เส้น ขนาด0.40x0.40ม.หนา3.5ซม.	218	ตร.ม.		-	-	-	219,028.49	
1.3	งานคั่นหินสำโรงรูป แบบ.A	173	เมตร		-	-	-	165,151.33	
1.4	งานคั่นหินสำโรงรูป แบบ.B	75	เมตร		-	-	-	17,722.65	
1.5	งานตะแกรงดักขยะก่อนลงบ่อพัก	12	ชิ้น		-	-	-	16,800.00	
1.6	งานตีเส้นจราจรด้วยสี Thermo Plastic Paint ระดับ 1	43	ตร.ม.	285.00	12,255.00	85.00	3,655.00	15,910.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ						-	1,024,114.21	
1.1	งานถนน ค.ส.ล หน้า 15 ซม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 882.00 ตร.ม.						-		
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่พร้อมอัดแน่น	882.00	ตร.ม.	-	-	8.00	7,056.00	7,056.00	
	- หินคลุกรองพื้นทาง หน้า 0.15 ม.บดอัดแน่น	132.30	ลบ.ม.	304.00	40,219.20	104.00	13,759.20	53,978.40	
	- ทราดยาบรอนพื้นทาง หน้า 0.05 ม.	44.10	ลบ.ม.	691.59	30,499.12	104.00	4,586.40	35,085.52	
	- คอนกรีตโครงสร้าง st 280 ksc. รูปทรงกระบอก	132.30	ลบ.ม.	2,700.00	357,210.00	327.00	43,262.10	400,472.10	
	- งานปรับแต่ง ผิวหน้าคอนกรีต	882.00	ตร.ม.	-	-	5.00	4,410.00	4,410.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบ	82.30	ตร.ม.	-	-	139.00	11,439.70	11,439.70	
	- ไม้แบบ คัด 50 %	41.10	ตร.ม.	325.00	13,357.50	-	-	13,357.50	
	- ตะปู	20.50	ก.ก.	51.40	1,053.70	-	-	1,053.70	
	- DOWEL BARS RB 15 mm. @0.30 L=0.50m. (15 เส้น)	208.50	ก.ก.	23.58	4,916.43	3.60	750.60	5,667.03	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ผจก.ช.156/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- DOWEL BARS DB 16 mm. @0.30 L=0.50m. (26 เส้น)	410.80	กก.	21.77	8,943.12	3.60	1,478.88	10,422.00	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 x 0.20 m.#	882.00	ตร.ม	38.00	33,516.00	5.00	4,410.00	37,926.00	
	- งานตัดเสารอยต่อและหยอดยางแอสฟัลต์	243.00	ม.	12.00	2,916.00	23.53	5,717.79	8,633.79	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานขน ค.ส.ล หน้า 15 ชม			-	-	-	-	589,501.74	
				-	-	-	-	-	
1.2	งานทางเท้าบล็อคอนกรีต ขนาด 0.40 x 0.40 ม.หนา 3.5 ซม.พื้นที่น้อยกว่า 218 ตร.ม.			-	-	-	-	-	
	- งานดินถมพร้อมอัดแน่น	22.00	ลบ.ม.	185.00	4,070.00	112.00	2,464.00	6,534.00	
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม.	11.000	ลบ.ม.	2,400.00	26,400.00	327.00	3,597.00	29,997.00	
	- ทราบหยาบ หนา 0.05 ม.	11.000	ลบ.ม.	691.59	7,607.49	104.00	1,144.00	8,751.49	
	- บล็อคอนกรีต ขนาด 0.40 x 0.40 ม.หนา 3.5 ซม.	218.00	ตร.ม.	687.00	149,766.00	110.00	23,980.00	173,746.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทางเท้าบล็อคอนกรีต			-	-	-	-	219,028.49	
				-	-	-	-	-	
1.3	งานคันทัน คสล. แบบ A ความยาวไม่น้อยกว่า 173 ม.			-	-	-	-	-	
	- ทราบหยาบ หนา 0.05 ม.	4.30	ลบ.ม.	691.59	2,973.84	104.00	447.20	3,421.04	
	- คอนกรีตโครงสร้าง st 210 ksc. รูปทรงกระบอก	25.70	ลบ.ม.	2,519.63	64,754.49	327.00	8,403.90	73,158.39	
	- RB 6 mm. (197 เส้น)	437.34	กก.	26.66	11,659.48	4.40	1,924.30	13,583.78	
	- RB 9 mm. (185 เส้น)	925.00	กก.	23.03	21,302.75	4.40	4,070.00	25,372.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	40.87	กก.	46.73	1,909.86	-	-	1,909.86	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบ	131.40	ตร.ม	-	-	139.00	18,264.60	18,264.60	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ผจก.สข.156/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	ราคาวัสดุ	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ คัด 50 %	65.70	ตร.ม	325.00	21,352.50	-	-	21,352.50	
	- ไม้เคร้ายัดแบบ คัด 30 %	19.70	ตร.ม	325.00	6,402.50	-	-	6,402.50	
	- ตะปู	32.80	ก.ก.	51.40	1,685.92	-	-	1,685.92	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานคันหิน คลส. แบบ A				-		-	165,151.33	
					-		-		
1.4	งานคันหินสำเร็จรูป B ความยาวไม่น้อยกว่า 75 ม.				-		-		
	- ทราหยกบหนา 0.05 ม.	0.560	ลบ.ม.	691.59	387.29	104.00	58.24	445.53	
	- คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม.	0.560	ลบ.ม.	2,400.00	1,344.00	327.00	183.12	1,527.12	
	- งานคันหินสำเร็จรูป ขนาดหนา 0.15 สูง 0.30 ม. ยาว 1.00 ม.	75.00	พอน	165.00	12,375.00	45.00	3,375.00	15,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานคันหินสำเร็จรูป B				-		-	17,722.65	
					-		-		
					-		-		
1.5	ตะแกรงดักขยะพร้อมระบายน้ำลงบ่อพัก				-		-		
	- ตะแกรงดักขยะแบบเหล็กหล่อสำเร็จรูป	12.00	แผง	900.00	10,800.00	20.00	240.00	11,040.00	
	- ช่องระบายน้ำลงบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป	12.00	จุด	400.00	4,800.00	80.00	960.00	5,760.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานตะแกรงดักขยะพร้อมระบายน้ำลงบ่อพัก				-		-	16,800.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ยผจ.สข.156/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ประตูปูแบบ B				-		-		
2.1	หมวดงานโครงสร้างประตูปู B	1	งาน		-		-	18,695.95	
2.2	งานสถาปัตยกรรมประตูปู B	1	งาน		-		-	30,635.71	
					-		-		
					-		-		
					-		-		
	รวมงานประตูปูแบบ B				-		-	49,331.66	
2.1	หมวดงานโครงสร้างประตูปู B				-		-		
	- ขุดดิน	3.20	ลบ.ม.		-			454.40	454.40
	- เสริมคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยม 0.15x0.15x6 เมตร	8.00	ตัน	739.20	5,913.60	179.00	1,432.00	7,345.60	
	- ทราดยาบ	0.10	ลบ.ม.	691.59	69.16	104.00	10.40	79.56	
	- คอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	2,400.00	240.00	426.00	42.60	282.60	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc.(ทรงกระบอก)	1.00	ลบ.ม.	2,519.63	2,519.63	419.00	419.00	2,938.63	
	- แบบหล่อคอนกรีต	3.80	ตร.ม.	325.00	1,235.00	-	-	1,235.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	7.40	ตร.ม.	-	-	139.00	1,028.60	1,028.60	
	- ไม้คร่าวัดแบบหล่อคอนกรีต	1.10	ลบ.ฟ.	325.00	357.50	-	-	357.50	
	- ตะปู	1.80	กก.	51.40	92.52	-	-	92.52	
	- เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	5.00	กก.	26.66	133.30	4.40	22.00	155.30	
	- เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	20.00	กก.	22.10	442.00	3.60	72.00	514.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ (AP- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ผผจ.สข.156/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	dia. 16 มม.	38.00	กก.	21.77	827.26	3.60	136.80	964.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.90	กก.	46.73	88.79	-	-	88.79	
	- PL. 10 มม.	42.00	กก.	24.49	1,028.68	10.00	420.00	1,448.68	
	- PL. 20 มม.	38.00	กก.	24.49	930.71	10.00	380.00	1,310.71	
	- Bolts & Nuts พร้อมแม่ทวนรอง Ø 16 มม.	8.00	ตัว	50.00	400.00	-	-	400.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างประตู่รั้ว B				-		-	18,695.95	
2.2	หมวดงานสถาปัตยกรรมประตู่รั้ว B				-		-		
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x2" หน้า 3.2 มม.	6.00	ท่อน	785.00	4,710.00	-	-	4,710.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 1" x 1"	23.00	ท่อน	225.06	5,176.45	-	-	5,176.45	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมตันขนาด 1" x 1" (30.06 กก./ท่อน)	4.00	ท่อน	736.17	2,944.68	-	-	2,944.68	
	- เหล็ก RB 6 มม.	2.91	กก.	26.66	77.58	-	-	77.58	
	- หัวเหล็กกลมกลึง Ø 1"	112.00	อัน	38.00	4,256.00	-	-	4,256.00	
	- ยูท 1 1/2"	6.00	ชุด	65.00	390.00	-	-	390.00	
	- ชูช้าง	2.00	คู่	45.00	90.00	-	-	90.00	
	- กลอนซ้าย - ขวา ขนาด 16"	2.00	อัน	37.00	74.00	-	-	74.00	
	- Plate 12 mm. (ฝังในเสา 0.15 x 0.15)	6.00	อัน	70.00	420.00	-	-	420.00	
	- ฟันสับน้มน้ำกันสนิม	23.40	ตร.ม.	45.00	1,053.00	30.00	702.00	1,755.00	
	รวมค่าวัสดุ				-		-	19,893.71	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ผผจ.สข.156/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงทำแบบและประกอบงานเหล็ก (mold 10%, l 40%)	1.00	งาน		-		-	7,957.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				-		-	27,850.71	
	- ค่าแรงติดตั้ง (5%, 10%)	1.00	งาน		-		-	2,785.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตย์กรรมประตูรั้ว B				-		-	30,635.71	
3	โรงจอดรถชนิดหลังคาคลุม จำนวน 17 คัน				-		-		
3.1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	รวม		-		-	388,466.47	
3.2	หมวดงานสถาปัตย์กรรม	1.00	รวม		-		-	180,018.00	
3.3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	1.00	รวม		-		-	16,520.00	
					-		-		
					-		-		
					-		-		
					-		-		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน				-		-	585,004.47	
3.1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม				-		-		
	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x 0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	42.00	ต้น	492.80	20,697.60	120.00	5,040.00	25,737.60	
	ชุดดินและถมคัน	18.80	ลบ.ม.	-	-	142.00	2,669.60	2,669.60	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.90	ลบ.ม.	691.59	622.43	104.00	93.60	716.03	
	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,400.00	1,200.00	426.00	213.00	1,413.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. แท่งทรงกระบอก	44.90	ลบ.ม.	2,519.63	113,131.39	419.00	18,813.10	131,944.49	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ยผจ.สข.156/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	40.50	ตร.ม.	-	-	139.00	5,629.50	5,629.50	
	แบบหล่อคอนกรีต คิด 80%	32.40	ตร.ม.	325.00	10,530.00	-	-	10,530.00	
	ไม้แคร้รัดแบบ คิด 30 %	9.70	ลบ.ฟ.	325.00	3,152.50	-	-	3,152.50	
	ตะปู	10.10	กก.	51.40	519.14	-	-	519.14	
	เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	95.00	กก.	23.03	2,187.85	4.40	418.00	2,605.85	
	เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	222.00	กก.	22.10	4,906.20	3.60	799.20	5,705.40	
	ลวดผูกเหล็ก	9.50	กก.	46.73	443.94	-	-	443.94	
	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 x 0.20 ม. #	255.00	ตร.ม	38.00	9,690.00	5.00	1,275.00	10,965.00	
	เหล็ก DOWEL SR 24 dia. 15 มม.	69.50	กก.	23.58	1,638.81	3.60	250.20	1,889.01	
	งานตัดเจาะรอยต่อและหยอดยางแอสฟัล	30.00	ม.	12.00	360.00	23.53	705.90	1,065.90	
	ANCHOR BOLT dai 16 mm	56.00	ฟ่อน	200.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
	STEEL PLAT 0.51 x 0.51 m. THK. 10 mm	14.00	แผ่น	400.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	จันทันเหล็ก H - 125x100x20x9.98 kg/m. (7 ฟ่อน)	419.16	กก.	32.59	13,660.42	12.00	5,029.92	18,690.34	
	เสาเหล็ก H - 125x100x20x9.98 kg/m. (7 ฟ่อน)	419.16	กก.	32.59	13,660.42	12.00	5,029.92	18,690.34	
	แปเหล็กกล่อง - 150x50x3.2 mm. 13.09 kg./m. (42 ฟ่อน)	3,298.68	กก.	27.66	91,241.49	10.00	32,986.80	124,228.29	
	Sag Rod เหล็กกล่อง - 32x32x2.3 mm. 2.04 kg./m.(11 ฟ่อน)	134.64	กก.	27.66	3,724.14	10.00	1,346.40	5,070.54	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม				-		-	388,466.47	
					-		-		
3.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				-		-		

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ยผจ.สข.156/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	หลังคา แผ่น Metal Sheel ทนฯ 0.5 mm.สีเหลือง (ใกล้เคียงสีหลังคา สนง.)	263.00	ตร.ม.	295.00	77,585.00	70.00	18,410.00	95,995.00	
	แผ่นปิดกรอบ FLASHING	12.00	ม.	210.00	2,520.00	50.00	600.00	3,120.00	
	ผิวพื้นขัดมันเรียบ	255.00	ตร.ม.	40.00	10,200.00	35.00	8,925.00	19,125.00	
	ทาสีกันสนิม	204.00	ตร.ม.	40.00	8,160.00	30.00	6,120.00	14,280.00	
	ทาสีน้ำมัน	204.00	ตร.ม.	45.00	9,180.00	35.00	7,140.00	16,320.00	
	ทาสีเทอร์โมพลาสติก แบ่งช่องจอดรถ	8.20	ตร.ม.	280.00	2,296.00	85.00	697.00	2,993.00	
	ที่กันล้อรถ คล.สำหรับจุรูป ขนาด 200x15x15 ซม.พร้อมอุปกรณ์ยึด	17.00	ชุด	1,225.00	20,825.00	80.00	1,360.00	22,185.00	
	ป้ายชื่อช่องจอดรถแผ่นอะคริลิก พื้นสี ขนาด 0.20x0.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	12.00	ป้าย	450.00	5,400.00	50.00	600.00	6,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตย์กรรม							180,018.00	
3.3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้าชนิดภายนอก	1.00	ชุด	4,100.00	4,100.00	500.00	500.00	4,600.00	
	โคมฟ้า LED. 30 w. ชนิดกันน้ำ	6.00	ชุด	750.00	4,500.00	110.00	660.00	5,160.00	
	สวิตช์ เบ็ด-ปิด ชนิดกันน้ำ	6.00	ชุด	160.00	960.00	50.00	300.00	1,260.00	
	ท่อร้อยสายไฟและสายไฟฟ้า (เหมาะสม)	1.00	งาน	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้าและแสงสว่าง							16,520.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลประปาสนาม และระบบระบายน้ำฝั่งบริเวณ								
4.1	งานสุขาภิบาล ระบบประปาสนาม								
4.1.1	ท่อเมนประปาท่อ พีอี 160 psi ขนาด dia.1"	120	เมตร	156.00	18,720.00	75.00	9,000.00	27,720.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ (AP- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ผผจ.สข.156/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	ราคาหน่วยละ	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1.2	ท่อประปาท่อ PVC 13.5 ขนาด dia.3/4"	160	เมตร	14.95	2,392.40	30.00	4,800.00	7,192.40	
4.1.3	ก๊อกลนาม ขนาด dia.3/4"	10	ชุด	120.00	1,200.00	50.00	500.00	1,700.00	
4.1.4	ประตุน้ำ ขนาด dia.3/4"	3	เครื่อง	231.00	693.00	150.00	450.00	1,143.00	
4.2	งานระบบระบายน้ำฝังบริเวณ								
4.2.1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.50 ม.	136	ท่อน		-		-	137,955.01	
4.2.2	งานบ่อพัก ขนาด 1.20 x 1.20 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล.	9	บ่อ		-		-	72,549.52	
4.2.3	งานบ่อพัก ขนาด 1.20 x 1.20 ม พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	8	บ่อ		-		-	92,315.38	
					-		-		
	รวมงานระบบสุขาภิบาลประปาสนาม และระบบระบายน้ำฝังบริเวณ				-		-	340,575.30	
4.2.1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.50 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 136 ม.				-		-		
	- ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.50 ม.	136.00	ท่อน	663.13	90,185.68	40.00	5,440.00	95,625.68	
	- ขุดดิน-ถมดิน	122.40	ลบ.ม.	-	-	142.00	17,380.80	17,380.80	
	- ทรายหยาบ	4.76	ลบ.ม.	691.59	3,291.97	104.00	495.04	3,787.01	
	- คอนกรีตรองท่อ	7.76	ลบ.ม.	2,400.00	18,624.00	327.00	2,537.52	21,161.52	
	รวมท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด 0.50 ม.				-		-	137,955.01	
4.2.2	งานบ่อพักขนาด 1.20 x 1.20 ม. พร้อม ฝา ค.ส.ล. จำนวน 9 บ่อ				-		-		
	- ขุดดิน-ถมดิน	19.44	ลบ.ม.	-	-	142.00	2,760.48	2,760.48	
	- ทรายหยาบ	0.65	ลบ.ม.	691.59	449.53	104.00	67.60	517.13	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ผผจ.สข.156/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ	0.65	ลบ.ม.	2,400.00		1,560.00	327.00	212.55	1,772.55
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. แท่งทรงกระบอก	4.82	ลบ.ม.	2,519.63		12,144.62	327.00	1,576.14	13,720.76
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	91.44	ตร.ม.	-		-	139.00	12,710.16	12,710.16
	- แบบหล่อคอนกรีต คัด 30 %	27.56	ตร.ม.	325.00		8,957.00	-	-	8,957.00
	- ไม่ไคร้ คัด 30 %	13.71	ลบ.ฟ.	325.00		4,455.75	-	-	4,455.75
	- ตะปู	22.86	กก.	51.40		1,175.00	-	-	1,175.00
	- เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	599.40	กก.	23.03		13,804.18	4.40	2,637.36	16,441.54
	- ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	46.73		841.14	-	-	841.14
	- ฝังก่อ PVC.	108.00	ชิ้น	5.00		540.00	-	-	540.00
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	234.00	กก.	27.00		6,318.00	10.00	2,340.00	8,658.00
	รวมงานบ่อพักท่อ พร้อมฝา ค.ส.ล.					-	-	-	72,549.52
4.2.3	งานบ่อพัก ขนาด 1.20 x 1.20 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก จำนวน 8 บ่อ					-	-	-	
	- ขุดดิน-ถมดิน	17.28	ลบ.ม.	-		-	142.00	2,453.76	2,453.76
	- หยาบหยาบ	0.58	ลบ.ม.	691.59		401.12	104.00	60.32	461.44
	- คอนกรีตหยาบ	0.58	ลบ.ม.	2,400.00		1,392.00	327.00	189.66	1,581.66
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. แท่งทรงกระบอก	3.52	ลบ.ม.	2,519.63		8,869.10	327.00	1,151.04	10,020.14
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	81.28	ตร.ม.	-		-	139.00	11,297.92	11,297.92
	- แบบหล่อคอนกรีตคัด 30 %	24.38	ตร.ม.	325.00		7,923.50	-	-	7,923.50
	- ไม่ไคร้รััดแบบ คัด 30 %	7.31	ลบ.ฟ.	325.00		2,375.75	-	-	2,375.75

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ผจก.สข.156/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	ราคาวัสดุ	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	20.32	กก.	51.40	1,044.45	-	-	1,044.45	
	- เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	400.00	กก.	23.03	9,212.00	4.40	1,760.00	10,972.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	46.73	560.76	-	-	560.76	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	144.00	กก.	27.00	3,888.00	10.00	1,440.00	5,328.00	
	- ฝาป่อพักตะแกรงเหล็กชุบกัลวาไนส์	8.00	ฝา/ป่อ	3,400.00	27,200.00	1,387.00	11,096.00	38,296.00	
	รวมงานบ่อพักท่อ พร้อมฝาทะแกรงเหล็ก				-		-	92,315.38	
5	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างและกล่องวงจรภายในโครงการ				-		-		
	- เส้าไฟสี่เหลี่ยมโด้ง สูง 6.00 ม.	3.00	ตัน	12,500.00	37,500.00	1,250.00	3,750.00	41,250.00	
	- โคมไฟ LED ขนาด 120 Watt	6.00	โคม	4,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- ฐานเส้าไฟคอนกรีต	3.00	ฐาน	2,600.00	7,800.00	350.00	1,050.00	8,850.00	
	- แท่งกรานับประจำเสา	3.00	แท่ง	220.00	660.00	-	-	660.00	
	- สายดวงโคม VCT 2 x 2.5 mm.	21.00	ม.	29.00	609.00	2.00	42.00	651.00	
	- สายเมน NY 3X SQ.MM.	50.00	ม.	146.00	7,300.00	32.00	1,600.00	8,900.00	
	- ท่อ HDPE 32 mm	454.00	ม.	22.00	9,988.00	19.00	8,626.00	18,614.00	
	- ตู้ควบคุมกัมมันต์พร้อมแท่นคอนกรีต	1.00	ตู้	4,500.00	4,500.00	550.00	550.00	5,050.00	
	- กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้ง	4.00	Set	20,460.00	81,840.00	200.00	800.00	82,640.00	
	ภายนอกอาคาร (Outdoor Fixed Network Camera)								
	รวมงานระบบไฟฟ้าแสงสว่างและกล่องวงจรภายในโครงการ				-		-	190,615.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ยผจ.สข.156/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานฐานติดตั้งประติมากรรมรูปเคารพ								
	- ขุดดินและถมดิน	12.00	ลบ.ม.	-		142.00	1,704.00	1,704.00	
	- ทราดยหยาบราดน้ำอัดแน่น	0.60	ลบ.ม.	691.00	414.60	104.00	62.40	477.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	2,400.00	720.00	426.00	127.80	847.80	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. แ่งทรงกระบอก	8.00	ลบ.ม.	2,519.00	20,152.00	419.00	3,352.00	23,504.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	65.60	ตร.ม.	-		139.00	9,118.40	9,118.40	
	- แบบหล่อคอนกรีต คัด 80 %	52.48	ตร.ม.	325.00	17,056.00	-	-	17,056.00	
	- ไม่เคล้ารัดแบบหล่อคอนกรีต คัด 30 %	15.74	ลบ.ฟ.	325.00	5,115.50	-	-	5,115.50	
	- ตะปู	16.40	กก.	51.40	842.96	-	-	842.96	
	- เหล็ก SR 24 dia. 6 มม. (37 เส้น)	82.14	กก.	26.66	2,189.85	4.40	361.42	2,551.27	
	dia. 9 มม. (70 เส้น)	350.00	กก.	23.03	8,060.50	4.40	1,540.00	9,600.50	
	- เหล็ก SD 40 dia. 12 มม. (48 เส้น)	426.24	กก.	22.10	9,419.90	3.60	1,534.46	10,954.37	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.75	กก.	46.73	1,203.30	-	-	1,203.30	
	- ผนังก่ออิฐดินเผาพื้นเมือง หนาครึ่งแผ่น	9.00	ตร.ม.	271.00	2,439.00	94.00	846.00	3,285.00	
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล. ครึ่งแผ่น	4.50	ม.	112.00	504.00	46.00	207.00	711.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	12.00	ตร.ม.	67.00	804.00	87.00	1,044.00	1,848.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป สونغแวน ครอบฐาน	22.00	ม.	210.00	4,620.00	150.00	3,300.00	7,920.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น	7.60	ตร.ม.	542.00	4,119.20	158.00	1,200.80	5,320.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ (AR- 59144, S-61052, SN-60060, EE-62111), ยผจ.สข.156/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2567

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบ	8.40	ตร.ม.	480.00	4,032.00	158.00	1,327.20	5,359.20	
	- พื้นผิวขัดมันเรียบ	20.40	ตร.ม.	55.00	1,122.00	40.00	816.00	1,938.00	
	- ลูกนอนบันไดปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกั้นเส้น	11.00	ม.	262.00	2,882.00	120.00	1,320.00	4,202.00	
	- ลูกตั้งบันได กรวดล้าง	11.00	ม.	280.00	3,080.00	120.00	1,320.00	4,400.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	15.00	ตร.ม.	45.00	675.00	35.00	525.00	1,200.00	
	รวมงานฐานติดตั้งประติมากรรมรูปเคารพ				-		-	119,158.29	
					-		-		
7	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในโครงการ				-		-		
	ปลูกหญ้าขนาดเล็ก	140.00	ตร.ม.	45.00	6,300.00	25.00	3,500.00	9,800.00	
	ปลูกดอกไม้ประดับสวนปลูกต้นไม้	80.00	กระสอบ	80.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	รวมงานปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในโครงการ				-		-	16,200.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

<input type="checkbox"/>	ประเภท	อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ (งานครุภัณฑ์จัดซื้อ)			
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	สำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กรมโยธาธิการและผังเมือง			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	AR 62071(A27-A29)			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2 แผ่น	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	7 ตุลาคม 2567		1 แผ่น	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,669,940.00	1.07	1,786,835.80	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,786,835.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทแปดสิบสตางค์)			1,786,835.80	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงาน ป.ป.ช.ภาค 9 ที่ 10/2567 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ประธานกรรมการ

(นายราม วสุธนภิญโญ)

กรรมการ - อธิบดีกรมการปกครอง

(นายธนวัฒน์ สุขสวัสดิ์)

กรรมการ

(นายจิตรกร สุวรักษ์)

กรรมการ

(นายปรามathy เมืองสง)

กรรมการ

(นายพนตล เจริญเนตรกุล)

กรรมการ

(นายชิตชนก คงแดง)

กรรมการ

(นายธีรเดช จรุงวรรณนะ)

กรรมการและเลขานุการ

(นายปรีมปรีชัญ จันทร์หอม)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายอธิราช วัฒนธรรม)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายศราวุธ อินทรโท)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ AR 62071(A27-A29)

วันที่ 7 ตุลาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ		
	สรุปงานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
1	ชุดสำนักงานสำนักงาน ประกอบด้วย									
	- W1 ม้านม้วน กว้าง 1.50x1.65 ม.	1	ชุด	3,860.00	3,860.00	-	-	-	3,860.00	
	- W2 ม้านม้วน กว้าง 1.60x1.65 ม.	84	ชุด	4,120.00	346,080.00	-	-	-	346,080.00	
2	ชุดโต๊ะประชุม 40 ที่นั่ง ประกอบด้วย								-	
	- โต๊ะแบบต่อโค้ง ขนาด 65 x 65 x 75 ซม.	4	ตัว	4,500.00	18,000.00	-	-	-	18,000.00	
	- โต๊ะแบบต่อตรง ขนาด 80 x 60 x 75 ซม.	2	ตัว	4,600.00	9,200.00	-	-	-	9,200.00	
	- โต๊ะแบบต่อตรง ขนาด 210 x 60 x 75 ซม.	8	ตัว	10,100.00	80,800.00	-	-	-	80,800.00	
	- เก้าอี้ทำงาน พนักพิงกลาง + ไส้ไตรลิก	39	ตัว	11,600.00	452,400.00	-	-	-	452,400.00	
	- เก้าอี้ทำงาน พนักพิงสูง + ไส้ไตรลิก	1	ตัว	13,600.00	13,600.00	-	-	-	13,600.00	
3	ชุดระบบภาพและเสียงห้องประชุม ขนาด 40 ที่นั่ง ประกอบด้วย								-	
	- CONTROL UNIT WITH RECORDER	1	เครื่อง	75,600.00	75,600.00	-	-	-	75,600.00	
	- DELEGATE UNIT WITH LONG MICROPHONE	20	เครื่อง	17,300.00	346,000.00	-	-	-	346,000.00	
	- CHAIRMAN UNIT WITH LONG MICROPHONE	1	เครื่อง	17,300.00	17,300.00	-	-	-	17,300.00	
	- MIXER 12 CH.	1	เครื่อง	23,200.00	23,200.00	-	-	-	23,200.00	
	- WIRELESS MICROPHONE	1	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	-	15,900.00	
	- TV 100"	1	เครื่อง	127,000.00	127,000.00	-	-	-	127,000.00	
	- POWER AMPLIFIER 350 W	1	เครื่อง	28,000.00	28,000.00	-	-	-	28,000.00	
	- 300 W TWO-WAY SPEAKER	4	ตู้	8,800.00	35,200.00	-	-	-	35,200.00	
	- TV 43"	1	เครื่อง	16,300.00	16,300.00	-	-	-	16,300.00	
	- STANDARD RACK 19"	1	ตู้	11,000.00	11,000.00	-	-	-	11,000.00	
	- INSTALLATION & ACCESSORIES	1	งาน	50,500.00	50,500.00	-	-	-	50,500.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,669,940.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา และสิ่งก่อสร้างประกอบ

- | | | | | |
|--|---|-------|---|------|
| <input type="checkbox"/> ประเภท | อาคารสำนักงาน ป.ป.ช.ประจำจังหวัดสงขลา พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ (ค่าใช้จ่ายพิเศษที่จำเป็นต้องมี) | | | |
| <input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร | สำนักงาน ป.ป.ช. ประจำจังหวัดสงขลา | | | |
| <input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา | | | |
| <input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | กรมโยธาธิการและผังเมือง | | | |
| <input type="checkbox"/> แบบเลขที่ | | | | |
| <input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ | ปร.4 | จำนวน | 1 | แผ่น |
| <input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 7 ตุลาคม 2567 | | | |

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
7	ประเภทงานอาคาร	102,000.00	-	102,000.00	
	**รวมค่าดำเนินการและภาษีแล้ว				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			102,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน)			102,000.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงาน ป.ป.ช.ภาค 9 ที่ 10/2567 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ประธานกรรมการ

(นายราม วสุนภิญโญ)

กรรมการ - ธีรธรณ์ ธีระกุล

(นายธนวัฒน์ สุขสวัสดิ์)

กรรมการ

(นายจิตรกร สุวารีภักษ์)

กรรมการ

(นายปวิทย์ เมืองสง)

กรรมการ

(นายณพดล เจริญเนตรกุล)

กรรมการ

(นายชิตชนก คงแดง)

กรรมการ

(นายธีรเดช จรุงวรรณ)

กรรมการและเลขานุการ.....

(นายปริมปรัชญ์, จันทรหอม)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....

(นายอธิราช · วัตรธรรม)

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....

(นายศราวุธ อินทรโท)

